
Uchwała Nr 35/13/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci 

Warszawy w Dziekanowie Leśnym  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217,  

z późn. zm.
2)) oraz § 3 i 10 pkt 1 lit. a i b Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U z 2012 r. poz. 182)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym 

powołuje się komisję konkursową, w następującym składzie:  

1) Magdalena Frankowska – Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Mazowieckiego; 

2) Rafał Zięba – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3) Przemysław Sielicki – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Agnieszka Gonczaryk – przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 24, 423, 619, 1146, 1138, 1491, 

i 1626. 


